

**I MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA NAUKOWA**  
**„Nowe formy zatrudnienia. Aktualne problemy i przyszłe  
wyzwania”**

**26 – 27 listopada 2018 r.**

**Rzeszów**

W imieniu organizatorów Zakładu Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Rzeszowskiego, Zakładu Prawa Pracy w Instytucie Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk oraz Instytutu Prawa Pracy i Polityki Społecznej, pragniemy zaprosić Państwa do udziału w I Międzynarodowej Konferencji Naukowej – „Nowe formy zatrudnienia. Aktualne problemy i przyszłe wyzwania”. Konferencja odbędzie się w dniach 26-27 listopada 2018 r. na Uniwersytecie Rzeszowskim.

Konferencja będzie platformą wymiany opinii i poglądów oraz prezentacji wyników badań na temat nowych form zatrudnienia pracowników, które odbiegają od „typowego” modelu zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony, w pełnym wymiarze czasu pracy, świadczonej w siedzibie pracodawcy w określonych ramach czasowych. Rozwój nowych form zatrudnienia determinują takie procesy zachodzące we współczesnym świecie, jak globalizacja, wzrost konkurencyjności oraz rewolucja technologiczno-informatyczna. Ze względu na doniosłe skutki społeczne i gospodarcze, jakie wiążą się ze stosowaniem wskazanych form zatrudnienia, są one przedmiotem dużego

zainteresowania badaczy oraz decydentów politycznych na poziomie krajowym i międzynarodowym. W trakcie konferencji zostanie podjęta próba wskazania i oceny szans i zagrożeń, jakie w dziedzinie zatrudnienia pociąga za sobą stosowanie nowych formy zatrudnienia i jak na wyzwania z tym związane powinno odpowiadać ustawodawstwo pracy.

Językiem konferencji będzie język polski i język angielski. Wystąpienia referentów oraz dyskusja podczas sesji plenarnej i sesji tematycznych będą tłumaczone symultanicznie na język polski i język angielski.

Zapraszamy do przesyłania formularzy zgłoszeniowych zawierających abstrakt referatu lub posteru naukowego. W przypadku większej liczby zgłoszeń ostateczną decyzję o kwalifikacji zgłoszenia do wystąpienia w sesjach wykładowych i sesji posterowej podejmie Komitet Naukowy Konferencji.

Artykuły naukowe przygotowane przez uczestników konferencji, które uzyskają pozytywne recenzje naukowe zostaną opublikowane w monografii wydanej w wersji papierowej oraz w formacie e-book.

#### TERMINY:

**30 września 2018 r.** – termin zgłoszeń z rabatem 10%.

**15 października 2018 r.** – ostateczny termin przesłania formularza zgłoszeniowego

**23 października 2018 r.** – ogłoszenie programu konferencji

**12 listopada 2018 r.** – ostateczny termin przesłania opłaty konferencyjnej

**31 stycznia 2019 r.** – ostateczny termin przesłania artykułu naukowego

#### OPŁATY:

- **200 zł** – opłata dla pracowników naukowych z referatem naukowym, przedstawicieli administracji publicznej i samorządów prawniczych (z referatem i bez referatu) – udział w 2 dniach konferencji. Obejmuje materiały konferencyjne, przerwy kawowe,

obiadowe, udział w uroczystym bankiecie, zaświadczenie potwierdzające udział w konferencji oraz publikację artykułu naukowego. Nie obejmuje noclegu.

- **150 zł** – opłata dla doktorantów z referatem naukowym lub posterem naukowym - udział w 2 dniach konferencji. Obejmuje materiały konferencyjne, przerwy kawowe, obiadowe, udział w uroczystym bankiecie, zaświadczenie potwierdzające udział w konferencji oraz publikację artykułu naukowego.
- **150 zł** – opłata dla studentów z posterem naukowym - udział w 2 dniach konferencji. Obejmuje materiały konferencyjne, przerwy kawowe, obiadowe, udział w uroczystym bankiecie, zaświadczenie potwierdzające udział w konferencji oraz publikację artykułu naukowego.
- **100 zł** – opłata za udział w jednym dniu konferencji z referatem naukowym/posterem naukowym. Obejmuje materiały konferencyjne, przerwy kawowe, obiadowe, udział w uroczystym bankiecie, zaświadczenie potwierdzające udział w konferencji oraz publikację artykułu naukowego. Nie obejmuje noclegu.
- **0 zł** – pracownicy Uniwersytetu Rzeszowskiego i Polskiej Akademii Nauk
- **0 zł** – przedstawiciele administracji publicznej (zaproszeni przez organizatorów).
- **0 zł** – studenci oraz osoby zainteresowane udziałem w panelach plenarnych i tematycznych konferencji – udział bezpłatny (bez materiałów konferencyjnych, przerw obiadowych, przerw kawowych oraz udziału w bankiecie, a także bez możliwości zgłaszania referatów naukowych).

Opłaty konferencyjne prosimy wpłacać na konto bankowe:

Instytut Prawa Pracy i Polityki Społecznej

mBank

Nr konta: 11 1140 2004 0000 3602 7655 6086

Prosimy dokonywać wpłaty z dopiskiem: „Konferencja 26-27.11.2018 r. – Imię i Nazwisko”

Szczegółowe informacje na temat Konferencji znajdą Państwo na stronie [www.labourlaw@ur.edu.pl](mailto:www.labourlaw@ur.edu.pl).

*Z poważaniem,*


**New forms  
of employment**  
current problems  
and future challenges

dr Agata Ludera-Ruszel



Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego  
Wydział Prawa i Administracji  
Uniwersytet Rzeszowski

prof. dr hab. Jerzy Wratny



Przewodniczący Komitetu Naukowego  
Zakład Prawa Pracy  
Instytut Nauk Prawnych PAN